ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 96/2014

PORTARIA N° 58/2014

~

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do

Regimento Interno (Resolução n° 38/90), e tendo em vista o disposto no inciso II

do artigo 34 da Lei Complementar n° 02, de 23/12/1992 (RJU).

RESOLVE:

Exonerar a pedido, RAFAELA LOPES DE MELO COSME, do

Cargo em Comissão de Coordenadora de Serviços Jurídicos desta Câmara

Municipal.

Publique-se e dê-se ciência.

— Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

31 de dezembro de 2014.

Sebastião Caio

Presidente

tos Dantas

Cruzêta-RN, em 31 de dezembro de 2014

.. Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta

Sirvo-me do presente, para solicitar minha exoneração do
Cargo comissionado de Coordenadora de Serviços Jurídicos desta Câmara
Municipal, para o qual fui nomeada pela Portaria n° 05/2013.

Atenciosamente,

~

eA~r`ra
Rafaela L"opes de Mel~p Cosme

DESPACHO: EM 31 / 12/2014

À Secretaria para diligenciar o competente ato exoneratório.

Sebastião aí—~`!x ri tos Dantas
Presidente

5/1/2015 ww„v.diaromunicipal.com.br/femurn/materia/1762578

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EFA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRC7ETA

EXONERAÇAO DO C.UtGO EM COMI55$O DE COORDENADORA DE

SERVIÇOS JURÍDICOS

Processo n° 9ó/2014PORTARIA N° 58/20140 PRESIDENTE DA
CeU14ARA MUNICD'AL DE CRU2~1'A, usando da atribuiçâo que
Ibe wnfere o artigo 28, inciso IV, alínea "eme do Regimento
Interno (Resoluçifo n" 38190), e tendo em vista o disposto 00
inciso R do artigo 34 da Lei Complementar n" 02, de 23/12/1992
(RJU). R E S O L V E:Fxonerar a pedido, RAFAELA IAPFS DF.

MELA COSME, do Cºrgo em Comissâo de Coordenadora ~
Serviços Juridicos desta Câmara Municipal.

Publique-se e
dê-se ciêecia.

Gabinete da Presidência da Câmara Muuidpal de Crozêta-RN,
em 31 de dezembro ~ 2014.

SEBASTT.fO CA/O DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:
Sebastiâo Caio dos Santos Dantas
Código ldentlficsdor:519BD921

Mazéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DO RTO GRANDE DO NORTE no dia 02/01 /2015. Ediçào

1318
A verificaçào de autenticidade da nw[éria pode ser feita informando 0
código identificador no cite:
http ://www.diariomunicip al.com.br/femum/

http:/MMnnr.diariomuni ci pal.com. br/femurn/materi a/1762578 1/1